UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 10/2019

Homologação de resultado de recursos das inscrições para
ALUNO REGULAR, turma 2019.2, e dá outras providências.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 132/2018, publicado no D.O.E do

dia 13/12/2018, RESOLVE:

Art. 1º: Deferir os recursos para continuidade no processo seletivo para aluno regular

2019.2 dos seguintes candidatos:

 Nº Inscrição Reserva de vagas Linha/Campus

Davicelia Pereira Lopes 113 Ampla Concorrência Linha 1 - Educação,
linguagens e identidades -
DCH IV - Jacobina

Thaise Vanessa Cardoso Almeida 86 Reserva para negros Linha 2 - Cultura, docência
e diversidade - DCH IV -
Jacobina

Art. 2º: Homologar as inscrições dos seguintes candidatos:

Linha 1 – Educação, Linguagens e Identidades – Campus Conceição do Coité

 Nº Inscrição Reserva de vagas

Lucicleide Maria da Silva Liessi 79 Ampla Concorrência

Rita de Cássia Nunes Carvalho Pinho 158 Ampla Concorrência

Linha 2 – Cultura, docência e diversidade – Campus Conceição do Coité

 Nº Inscrição Reserva de vagas

Maria da Conceição Oliveira Lopes 200 Ampla Concorrência

Art. 3º: Retificar a homologação de inscrição do seguinte candidato, por ter sido publicado

com incorreção:

 Nº Inscrição Reserva de vagas Linha/Campus

Francisco Santos Oliveira 226 Ampla concorrência Linha 2 – Cultura, docência e
diversidade - DEDC XIV -

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
Conceição do Coité

Luiza Exdra Carneiro 165 Ampla concorrência Linha 1 - Educação, linguagens
e identidades - DCH IV -
Jacobina

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 15 de abril de 2019.

Coordenadora do MPED

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018